令和 5年 5月 25日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

時下、皆様方におかれましてはますますご健勝のことお慶び申し上げます。

この度、義肢装具研修会を下記内容にて開催いたします。今回は対面開催とし、義肢装具作成に

関する手順など改めて学ぶ機会となっております。多くの方のご参加をお待ちしております。

                                       敬具

記

テーマ：『義肢装具作成に関して ～申請・支給制度を中心に～』

講師：川市 祐輔 氏 （佐賀有薗義肢製作所 義肢装具士）

座長：後藤 雅之 氏 （伊万里有田共立病院）

日時：令和 5年 8月 21日（月） 19：00～20：30
座長：後藤雅之 伊万里有田共立病院

会場：伊万里市民センター 文化ギャラリー室（感染状況により ZOOMに変更する場合があります）

定員：60名

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 その他関連する他職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

    他県士会員・他県他職種：3,000円  会員外の理学療法士：10,000円

申込方法：日本理学療法士協会のマイページにて表題の研修会を検索してお申込み下さい

     または下記 QRコードより検索下さい。

     セミナー番号１１２２８０

    ＜会員申込先：期限 8月 12日＞         ＜会員外申込先：期限 7月 24日＞

備  考：本研修会は登録理学療法士更新に関わるポイント（カリキュラムコード１４７：義肢）1.5

ポイントまたは認定・専門理学療法士更新に関わる点数（1.5点）が取得できます。

     研修会 3日前までに連絡がない方は下記問い合わせ先までご連絡下さい。

以上
問合せ先 地区担当局伊万里有田広域部

        氏 名  後藤雅之（伊万里有田広域部）

       Mail：gotou-masayuki@imari-arita-hp.or.jp

          佐賀県理学療法士会主催

義肢装具研修会のご案内

 地区                地区担当局伊万里有田広域部 後藤 雅之